
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/25 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Cielądz uprawnień do ustalania wysokości 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Cielądz uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Cielądz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/167/17 Rady Gminy Cielądz z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków dowożonych do gminnej oczyszczalni ścieków w Cielądzu (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2492). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 2344


	UCHWAŁA NR VII/51/25 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-03T12:38:53+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




